
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Krajská akademie LEADER v Libňatově

                                            Úvodní slovo obstaral ředitel MAS Království – Jestřebí hory Jan Balcar, který přítomným představil hostitelskou obec. Spolu s ním se role lektorů ujali ředitelka MAS NAD ORLICÍ Martina Lorencová, Jan Machek z MAS Královédvorsko, ředitelka MAS Hradecký venkov Jana Rejlová, 

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            Út 06.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Hasiči v Batňovicích vyhlašují nábor

                                            Podmínky: věk min. 18 let, dobrý zdravotní stav, fyzická kondice, trestní bezúhonnost.
Nabízíme zajímavou činnost v týmu JPO3, možnost osobního rozvoje v odbornostech JPO: nositel dýchací techniky, obsluha motorové pily, strojník, řidič CAS T148 a Mercedes DAL1-T.
Informace pos

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Út 21.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Finanční podpora neziskovým organizacím na území Svazku obcí Jestřebí hory v roce 2021

                                            Na posledním jednání Výboru Svazku obcí Jestřebí hory se starostové zabývali formou finanční podpory neziskovým organizacím pro rok 2021. Kulturní, sportovní a společenské akce pořádané nestátními neziskovými organizacemi na území Svazku obcí Jestřebí hory budou z ro

                                            Jestřebí hory

                                            Út 17.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Libňatov bude patřit divadlu

                                            Do libňatovského kulturního domu přijedou divadelní ochotníci ze sousedních Havlovic.Přijďte si užít komediální hru.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Libňatov

                                            Pá 29.03.2024 - Pá 29.03.2024

                                        
                                        [image: Libňatov bude patřit divadlu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Libňatov bude patřit divadlu

                                            Do libňatovského kulturního domu přijedou divadelní ochotníci ze sousedních Havlovic.Přijďte si užít komediální hru.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Libňatov

                                            Pá 29.03.2024 - Pá 29.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Učitelé z Trutnovska si nasdílejí zkušenosti s místně zakotveným učením

                                            Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání Trutnovsko II se nezastavil ani o prázdninách. Ve středu 7.7. se sešli členové pracovní skupiny pro neformální a zájmové vzdělávání ve Středisku ekologické výchovy SEVER v Horním Maršově. Členové realizačního týmu MAP 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 13.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            V Nové zelené úsporám Light odstartoval příjem žádostí o dotace na solární systémy pro seniory a domácnosti s nižšími příjmy

                                            Uvedené údaje jsou aktualizovány k 17. 1. 2024.
Novinkou v programu je dotace ve výši 60 nebo 90 tisíc korun na vybudování fotovoltaického nebo termického systému na ohřev vody. Na rozdíl od zateplení, které je možné realizovat i svépomocí, musí instalaci provést odborně

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 03.05.2023

                                        
                                        [image: V Nové zelené úsporám Light odstartoval příjem žádostí o dotace na solární systémy pro seniory a domácnosti s nižšími příjmy]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Nové zelené úsporám Light odstartoval příjem žádostí o dotace na solární systémy pro seniory a domácnosti s nižšími příjmy

                                            Uvedené údaje jsou aktualizovány k 17. 1. 2024.
Novinkou v programu je dotace ve výši 60 nebo 90 tisíc korun na vybudování fotovoltaického nebo termického systému na ohřev vody. Na rozdíl od zateplení, které je možné realizovat i svépomocí, musí instalaci provést odborně

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 03.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Datové schránky již od Nového roku

                                            Na základě změny zákona automaticky získají datovou schránku všichni živnostníci a nepodnikající právnické osoby.Pokud patříte do jedné ze jmenované skupiny a dosud datovou schránku nemáte, věnujte této zprávě pozornost.Přístupové údaje obdržíte doporučeným dopisem b�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 16.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Jestřebích horách podporují kulturní akce i cestovní ruch

                                            SOJH se dlouhodobě věnuje rozvoji cestovního ruchu a k této oblasti směřuje nejvíce aktivit. Například webové stránky svazku jsou neustále aktualizovány. Turista, který navštíví region, má na webu potřebné informace o území – od tipů na výlety až po pozvánky na akce. Svaz

                                            Jestřebí hory

                                            Čt 02.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Orlicko - kladský varhanní festival

                                            Akce se koná v rámci Orlicko - kladského varhanního festivalu. Vstupné je dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 14.09.2023 - Čt 14.09.2023

                                        
                                        [image: Orlicko - kladský varhanní festival]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Orlicko - kladský varhanní festival

                                            Akce se koná v rámci Orlicko - kladského varhanního festivalu. Vstupné je dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 14.09.2023 - Čt 14.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Rezervace sportovišť a areálů v Hajnici

                                            
Zde naleznete základní informace o sportovištích + jak si je rezervovat
Přehled volných termínů, kdy si můžete jít zasportovat, kdy a kde je volno pro Vaši akci
Kontakty pro rezervaci


                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 10.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Velikonoce na hradě

                                            Velikonoční program pro děti i dospělé a prohlídka hradních interiérů byly hlavní body celé akce.
V hodovní síni si účastníci projektového dne mohli vyzkoušet zdobení vajíček pomocí několika různých technik. Barvení rýží, ubrouskovou metodu a zdobení voskem.

                                            Havlovice

                                            Po 10.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Starostové si posvítili na sociální péči

                                            Ředitel hostitelské organizace Jan Balcar v úvodu upozornil na nejbližší plánované akce a důležité termíny, mimo jiné na 30. listopad, kdy budou Havlovice hostit setkání starostů a Sněm MAS. V rámci úpického jednání starostové následně podiskutovali o sociálních služb�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 24.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




